Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Средняя общеобразовательная школа № 2 им. В.В. Горбатко

Муниципального образования город Горячий Ключ

- ПРИКАЗ \

12.01. 2021 г. № 200 — ОД

О запрете на занятия учителями предпринимательской деятельностью
(репетиторством) с обучающимися на территории школы

В соответствии с Законом РФ от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273
«Об образовании в Российской федерации» репетиторство может быть
организовано либо юридическим лицом при наличии соответствующей
лицензии, либо осуществляется физическим лицом при оформлении в
установленном законом порядке разрешения на индивидуальную
педагогическую деятельность, регистрации в налоговой инспекции и
заключения договора аренды с МБОУ СОШ № 2 им. В.В. Горбатко и с целью
предупреждения организации репетиторства с обучающимися школы по
инициативе учителей—предметников

приказываю:
1. Запретить в МБОУ СОШ № 2 им. В.В. Горбатко индивидуальную

педагогическую деятельность в форме репетиторства с обучающимися.
2. Социальному педагогу Малаховой Л.Ю.:

2.1. Ознакомить до 1 февраля 2021 года всех классных руководителей под
роспись о запрете репетиторства с обучающимися школы.
2.2. Копию данного приказа разместить на сайте МБОУ СОШ №2 им. В.В.
Горбатко.

3. Заместителю директора по АХЧ Черному А.Н.:
3.1. Исключить случаи доступа на территорию МБОУ СОШ №2 им.
В.В.Горбатко учителей, прибывших для занятий репетиторством во
внеурочное и внеучебное время.

`

3.2. Исключить случаи доступа на территорию МБОУ СОШ №2 ИМ. В.В.
Горбатко учащихся, прибывших для занятий репетиторством во
внеурочное и внеуч . -

4. Контроль испол

Директор МБО :. Горбатко .Л.Тэргович